
RADA GMINY
SIERAKOWICE

woj. pomorskie

UCHWAŁA NR LVlll/796123
RADY c MIlNY SlERAKOWlCE

z dnia 3 październilra 2023 r.

w sprawie określenia wysoltości lstawel< podatku od środków tratlsportowych

Na podstawie art. 18Lrst.2pkt8Lrstawy zdnia 8tlarca 1990r. osanrorządzie gIni1-11-1ytll /tekst_jednolity
Dz.U. z2023r., poz.40 ze z.n1.1 oraz al^t.l0 ustawy z dnia l2stycznia l99l r. o podatltacll i opłatach
lol<alnyc|r /tekst.iedrlolity DzU. z2023r. poz.7Cl ze nn.l

Rada Gminy Sieralłrrlvice u c h w a l ao co następuje:

§ l. Ol<reśla się wysoltość staweli podatklr orl śroclków transportowych na rok 2024:

l, Od sanrocllodów cięźarowych o dopr-tszczalne.| rnasie całkowite_j pojazdLr ( I_1MCi ):

Stalvka
lttlrvan c 20()() rokLr

580
B40

1.100

2. Od sanrochodów ciężarorvych o dopusz,czalnej
l2 toll:

lllaSle call<owite.i (DMC'I równe.j lub wyzszej niz

Liczba osi i DMC
rv totlach

Stalr lta 1loclatl<tt rr zlot1 clr

Nie nlnic.| niZ MIlic.j
tli,).

Osie.jezdnc l.z,awlę:sz. p|reunrt. lub uztratlynr za
równowaźne

Dlł,ie osie

l2 l8 ł.540
l8 ż.540
-frz1, 

osic

l2 l8 1,3l]0

lt] 2,540
('ztcrv osie
i ri,ięcej
l2 29 2.540
29 2.t]0()

3. Od ciągnilrów siodłoivych i balastowyr;Il plzystosowanych do r;żyrvania łącztlie z tlaczepą ltttl
przyczepąodopltszczalllejnlasiecałl<owite.j (DMC)zespołLtpojazdólvpowyże.j _i,,5tollyiponizej l2torl
I)opttszczal na lllasa całliorlitit zespol u ptl jazcltilr
rt ttlnach

Stalvka podatku

I'ori,]źei 3._5 t. iponiżel l2 ttlrr 1.2tl0

ltoli,anc do 20()0 rol<tt rł,laczllic

l Illlc s\,slellr), zarr icszcnia ost

Id: C'.j25-1 I-1 l-_j('i _]--tr3I)5_9t'2C'-.1l]l] l('59l3l]{l2. l'tlclllislltr Strona l

ł)tlllttszczal lla Illasa całliorł ita

])orł ) żei 3"5 t. tlo 5.5 t. rvlaczllic ó4()
l)tlrrl,żci 5.5 t. tlo 9 t. rrIaczllic tl9()
I)orrr,żei 9 t. i tloniżci l2 Lon |.2tt0

1.8ó()

2,6{t0

1.4(l0

2.(l80

2. tl00
3. l40



4. Od ciągnil<ów siodlowych i balastowyr:Il plzystosowanych do użyrł,artia łącznie z naczepą lLl[l
plz.yc7.epą o dopr-tszczalnej Inasie call<owite.j (DIVIC) zespołlt pojazdów równe.i lub więI<szej niż 12 toll

Starvka li zl<ltyclr
()sie.|czdne z zarl,icsz. pneulllat, lLtb

Ztt fO\\,ll()\\,.

2,ż10
2,ż20

2.ż40
2.540

5. Od przyczep i naczep,
(I)MCl od 7 toll iporlize|
podatnika podatkLr t,oltrcgo

które łączrrie z pojazdenl silnikowylll posiadają do1:luszczalrrą nlasę całl<owitz1
l2 ton. z w;,.jątkienl związanych z dzialalnością rrlltliczą prclwadzoną przez

l-iczba osi jczclll1,ch i [)N4(' zcspolrr pojaztltirr

Il)llc s},stelll), zarr,icszctlia tlsi

'I'I,z_r, osic i rł,ięce'j

6. Oc1 prz,yczep i naczep. l<tót,e

(DMC) rówrlą lLrb wyższą tliż 12

podatnil<a podatl<r_r rolnego

łącznie z po jazdenl silIlikowylll posiadają do;luszczalną lllasę całkowitą
ton, z rvyjątl:iet-n zrł,iązanych z dzialalnością 1,olniczą prowadzone pt.zez

Liczba osi.jezdnych i

DMC zesoolu ooiazdćlrv
stau,ka podatktt rv zlot

Nie rnnic.j llil Mnic-j lliz Osie.jezdne zzawiesz. pllculnat. lub uznan. za
rówlroważne

.Iedna oś

l2 25 1.340
25 1.6ó()

Dlt,ie osic

l2 l8 1,340
llt 3,7 l 6lś0

37 2.0()0
'l'rzy osie i więce.j

l2 3,7 1.600
3,/ 2.040

7. Od atrtobLlstl. w zalezllości od liczby lnie.isc do siedzerria poza lnie.isceln l(ielowcy

s),stclll} zarvicszclt ia osi

l-iczba nlicjsc clo sicclzcllia
Mnici niz 22 nl
I{tirł,llci lLrb rvvższci tli,ż. ż) t"ll

Stali,l<a 1loclatktt r,,, zltltr ch

§ 2. Wykonanie uchwały po\Ą/ielza się Wójtrlwi Gniny Sierakowice.

Td : L'3 25"1 1 -1 l -5C' | 3-43l )5-9C'2C'-.1l]1r l C'59 l 3 tt[ii 2. Poclpisarl. SIrtltla 2

[)M(' zcsoolu tloiazcltirv rr trlIlach Starr ka t,loclatl<rt rr zltllr,cll
()cl 7 ttln i noniżci l2 ton 900

N ic rnnie, j niż Mnie.|

niż,

I)rl,ic osic

l2 3l 2.1 10 2.110
3l 37 2.420
3,7 2.420

12 37 2.240
3. l ti()

1.340
1.6ó0

1.340
l.ót]0
2.2tl0

|.6()()

2.().l0

1.20()

l.(l6()



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dlrielrl
LJrzędowytll Wo.jewództwa Ponlot,skiego.

l stycznia 2024 rokLr i podlega ogłoszetlit_t w DzienniliLl

Przewodniclgcy Rady

.uczkon,sl<i

ld: (',]254 |-1 1-5C' l 3-1_jI)5-9C'2('-.il]l] lC'59l38tl2. l)tlclllislrrl. Strolta 3



|Jzasacln ienie

Ustarva z dnia 12 stl,cznia l99 l rokLr o podatkacll i oplatach lokalny,;h .jest aktenl plawllylll
rł,prowadza.iącytll lll.il-], obowiązel< podatkowy w zakresie podatl<Lr od środkór,v tI,ansportowych,
Warttnkieln pobortt rł,/w podatliu na teretlie rJminy.jest wykonanie clyspozyc.|i Lrstawowe.j nal<ładającej na
Raclę Gminy oborviązelt ol<r,eśletlia stawt:k podatkLr w clrodze uchwały. W związlir_r z powyzsz\,l))
zasadtlylrl .jcst pod.jęcie rlinie.]szej uchwaly.

ld : C' j25-1 l 4 l -5C' l 3_-13D5_9C'2C'-4lrlr l C'5 9 l 3 tł[l2. ['oclpisiul,,, sttrllla l


